
Obsah

Kapitola I - Debut na MS..................................9
Kapitola 2 - Další fotbalový hrdina

z Hagley?........................................ 15
Kapitola 3 - Hodiny (a hodiny)

fotbalové zábavy.......................... 20
Kapitola 4 - Jak se stát modrým..................... 26
Kapitola 5 - Geniální bratři Bellinghamové .... 31
Kapitola 6 - Další velká věc v Birminghamu. .. .36
Kapitola 7 - Pokud jste dost dobří,

jste prostě dobří......................... 43
Kapitola 8 - První kroky v prvním týmu........ 50
Kapitola 9 - Úspěch v Syrenka Cupu..............58
Kapitola IO - Birminghamský průlom..............64
Kapitola II - Loučení s Birminghamern..............70
Kapitola 12 - Začátky v Dortmundu..................78
Kapitola 13 - Anglické vzrušení.........................85
Kapitola 14 - Výzva v Lize mistrů.....................90
Kapitola 15 - Čas na trofej!............................... 96
Kapitola 16 - Nezapomenutelné Euro 2020... 102
Kapitola 17 - Lepší a lepší.................................. II3

164



Kapitola 18 - Jude vs. Jamal.............................. IIS
Kapitola 19 - Další sezona, další krok vpřed.. 27
Kapitola 20 - Anglické zázračné dítě

na mistrovství světa................. 134
Kapitola El - Třeste se!......................................142
Kapitola 22 - Mimozemšťan z Madridu.........149

FAKTA................................................................153
STATISTIKY.......................................................154
NEJVĚTŠÍ OKAMŽIKY......................................155
OTESTUJTE SI SVÉ ZNALOSTI OTÁZKY........ 158
ŠEST KROKŮ JUDA BELLINGHAMA............... 160

Poděkování.........................................................162

165


